graduação em Direito. Os interessados devem enviar currículo 

para o e-mail amarelo.anacarolina28@gmail.com até a data de 

08/Janeiro/2021. 

Local de atuação: Fórum de Natércia/MG 

Período do estágio: 1 (um) ano 

Valor da bolsa de estágio: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) 

mais auxílio transporte 

Horário: das 12h às 18h, de segunda-feira a sexta-feira 

Atribuições: auxiliar no gabinete do juiz, elaborando minutas de 

despachos, de decisões e de sentenças. 

Dia 11/01/2021 será feita análise dos currículos.